
Naam Telefoon Fax Mobiel E-mail Afdeling

Algemeen 0174-524 130 0174-524119 contact@rainbowinternational.nl

Alona Scholman 0174-524 112 a.scholman@rainbowinternational.nl Commercie

Angelique van Vliet 0174-524 110 06-51794580 angelique@rainbowinternational.nl Commercie

Bianca van Wingerden 0174- 524 132 b.vanwingerden@rainbowinternational.nl Commercie

Cor van Galen 0174-266 300 06-51755852 cor@rainbowinternational.nl Kwaliteit

Dennis de Vries 0174-524 120  06-10892356 d.devries@rainbowinternational.nl Logistiek planner

Donna de Groot 0174-524 121 donna@rainbowinternational.nl Sales support

Francisco Latorre 0174-524 127 06-55118845 francisco@rainbowinternational.nl Commercie

Frank Mosterd 0174-524 117 06-22556700 frank@rainbowinternational.nl Commercie

Frans van der Burg jr. 0174-524 129 06-12624634 fransjr@rainbowinternational.nl Commercie

Gaby Poot 0174-524 133 06-38828042 gaby@rainbowinternational.nl Commercie

Jantine van den Berg 0174-524 138 06-23217427 jantine@rainbowinternational.nl Commercie 

Lex Ophorst 0174-524 137 06-57576155 l.ophorst@rainbowinternational.nl Commercieel directeur

Liesbeth Pakvis 0174-266 301 06-51642888 liesbeth@rainbowinternational.nl Kwaliteit

Magda Prusak 0174-524 131 06-13865129 magda@rainbowinternational.nl Sales support

Martijn Koree 0174-524 122 06-30568943 koree@rainbowinternational.nl Commercie

Martijn van der Hout 0174-524 135 06-24604281 martijn@rainbowinternational.nl Commercie

Micha Lejewaan BHV 0174-266 303 06-12793642 m.lejewaan@rainbowinternational.nl Kwaliteit

Miguel Linssen 077-3586778 06-30127424 m.linssen@rainbowinternational.nl Commercie

Monika Pietrucha-Mostert 06--30322556 m.pietrucha@rainbowinternational.nl QC

Pawel Mazur 0174-524 114 06-10462439 p.mazur@rainbowinternational Sales support

Ramon Overing 0174-524 115 06-29710358 ramon@rainbowinternational.nl Commercie

Ruud Buitendijk 0174-524 128 06-30462384 ruud@rainbowinternational.nl Commercie

Sabina Dziecielska 0174-524 124 06-30336204 sabina@rainbowinternational.nl Commercie

Stan Levels 0174-524 111 06-10043341 s.levels@rainbowinternational.nl Logistiek planner

Stefan Fitskie 0174-524 125 06-81257193 stefan@rainbowinternational.nl Commercie

Wouter Bergwerff BHV 0174-524 136 06-43240666 wouter@rainbowinternational.nl Commercie
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